



Tarih: 03.08.2022

Sayı : 202208377

Konu: Yenilikçi Teknolojiler Zirvesi ve Sergisi

Sayın PROF. DR. EKREM SAVAŞ

Uşak Üniversitesi Rektörlüğüne

Ar-Ge Merkezleri, Teknopark ve Üniversitelerde geliştirilen ürün ve projelerin uluslararası tanıtımına katkıda bulunmak, ürün ve projelerin yatırıma dönüşmesini sağlamak amacıyla, **24-26 Kasım 2022** tarihlerinde, **Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ZİRVESİ ve SERGİSİ** düzenleyeceğiz. Zirve Türkiye Belediyeler Birliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi Gaziantep Sanayi Odası başta olmak üzere tüm Sanayi ve Ticaret Odalarının desteği ile düzenlenmektedir.

Bir salonda Uluslararası Teknoloji Firmaları, Ar-ge Merkezleri, Sanayiciler, Yatırım ve Fon firmaları; diğer salonda ise Üniversiteler ve Teknoparklar yer alacaktır. Böylece sanayici ve yatırımcı ile tüm proje ve patent sahipleri aynı çatı altında buluşacaklar, **böylece proje ve patentlerin hızla yatırıma dönüşmesine ve tanınmasına imkân sağlanmış olacaktır.**

Projeler kısa tanıtımları ile web sitemizde zirveden önce yayınlanacak ve tüm sanayi ve ticaret odaları üyelerinin bilgisine sunulacaktır. Elçilikler kanalıyla da yurtdışı sanayi ve yatırımcısı da bilgilendirilecektir.

29 Ekim 2022 tarihinde banttan inecek olan, Türkiye'nin en Milli ve Yerli ürünü TOGG aracının üretilen ilk araçları da ilk kez YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ZİRVESİ ve SERGİSİ'nde ziyaretçilere detaylı olarak tanıtılacaktır. TOGG ile birlikte dünyada üretilen tüm elektrikli araçlar da sergi alanında sergilenecektir.

Sayın Bakanlarımız, heyetleri ile birlikte sergi alanında incelemelerde bulunacaklar ve zirvede bir konuşma yapacaklardır.

YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ZİRVESİ ve SERGİSİ'ni yerli yabancı teknoloji yatırımcısı ve meraklısı binlerce kişi ziyaret edecektir.



Üniversitenizin seçeceğiniz 10 proje ile Zirve'ye katılımını bekliyoruz. Her proje için rantabl alan 6 M2'dir. Üniversitenize toplam 60 M2'lik bir alan tahsis edilecektir. Alanın m2 ücreti 600 TL + KDV'dir. Bu ücret stant, elektrik ve organizasyon giderleri içindir. Toplam ödenecek ücret 36 000 TL + KDV'dir.

Üniversitenizi proje ve patentlerinizle **YENİLİKÇİ TEKNOLOJİLER ZİRVESİ** ve **SERGİSİ**'nde görmekten büyük mutluluk duyacağız.

Her projeniz yatırıma dönüşsün. Türkiye'nin teknoloji gelişimi hızla ilerlesin.

Saygılarımızla...

Faruk BİLGİN

Yenilikçi Teknolojiler Zirvesi ve Sergisi

Koordinatörü

İletişim:

Asuman Güneş 0539 896 41 54

yenilicitekno@gmail.com